ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

от   01.05.2015г.                                                                                                   №  28

О присвоении классного чина

Рассмотрев экзаменационный лист муниципального служащего Администрации Краишевского  сельского поселения Труженниковой В.В. и рекомендации заседания аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена муниципальных служащих Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21.04.2015 года протокол №1, в соответствии с законом Волгоградской области № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь Постановлением Главы Еланского муниципального района «О присвоении классного чина» от 14.05.2015г. № 216 и Уставом Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить классный чин Труженниковой В.В.- муниципальному служащему Администрации Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, согласно приложения №1.
2. Специалисту 2 категории  Администрации Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Саушкиной В.И. внести запись о классном чине муниципального служащего в трудовую книжку муниципального служащего Администрации Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района.
3. Муниципальному служащему Администрации Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Труженниковой В.В. установить надбавку за классный чин к должностному окладу, установленному штатным расписанием для муниципальных служащих Администрации Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2015 год    (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Краишевского с/п  Егунову М.В.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания, опубликования на официальном сайте Администрации Краишевского с/п  и распространяет свое действие                               с 01.05.2015  года.

Глава Краишевского  сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области	                                                 	Е.Г.Лапина

Приложение № 1                   к Постановлению Администрации Краишевского сельского поселения от 01.05.2015г. № 28

[bookmark: bookmark0]Референт муниципальной службы 3 класса:
- Труженникова Вера Викторовна - ведущий специалист Администрации Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Приложение № 2                        к Постановлению Администрации Краишевского сельского поселения
01.05.2015г. № 28
Список для установления надбавки за классный чин                                                к должностному окладу

	№ п/п
	Ф.И.О.
	ДОЛЖНОСТЬ
	Классный чин
	Надбавки

	Труженникова Вера Викторовна
	Ведущий специалист Администрации Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	Референт муниципальной службы 3 класса

833,50 руб.